
Lehrpersonen Oberstufenschule Zulg

Blatter Johannes johannes.blatter@schulen.steffisburg.ch

Bruder Muriel muriel.bruder@schulen.steffisburg.ch

Brügger Christine christine.bruegger@schulen.steffisburg.ch

Bühlmann Karin karin.buehlmann@schulen.steffisburg.ch

Burn Luisa luisa.burn@schulen.steffisburg.ch

Cipolla Cornelia cornelia.cipolla@schulen.steffisburg.ch

Dänzer Stefan stefan.daenzer@schulen.steffisburg.ch

De Almeida Lucas lucas.dealmeida@schulen.steffisburg.ch

Felder-Spycher Larissa larissa.felder@schulen.steffisburg.ch

Gadient Corinne corinne.gadient@schulen.steffisburg.ch

Gloor Megan megan.gloor@schulen.steffisburg.ch

Gurtner Felix felix.gurtner@schulen.steffisburg.ch

Häberli Simone simone.haeberli@schulen.steffisburg.ch

Heinzmann Jacqueline jacqueline.heinzmann@schulen.steffisburg.ch

Hofmänner Thomas thomas.hofmaenner@schulen.steffisburg.ch

Hubacher Karin karin.hubacher@schulen.steffisburg.ch

Küpfer Sasha Valerie IF sasha.kuepfer@schulen.steffisburg.ch

Lampart Alexander alexander.lampart@schulen.steffisburg.ch

Lienhardt Karin karin.lienhardt@schulen.steffisburg.ch

Mürner Annelis annelis.muerner@schulen.steffisburg.ch

Rothenbühler Marc marc.rothenbuehler@schulen.steffisburg.ch

Röthlisberger Peter peter.roethlisberger@schulen.steffisburg.ch

Rudin Simone IF simone.rudin@schulen.steffisburg.ch

Schmid Dominic dominic.schmid@schulen.steffisburg.ch

Siegrist Fabienne fabienne.siegrist@schulen.steffisburg.ch

Sorrentino Carmela carmela.sorrentino@schulen.steffisburg.ch

Stähli Annemarie annemarie.staehli@schulen.steffisburg.ch

Steiner Riesen Madeleine madeleine.steiner@schulen.steffisburg.ch

Streitl Martin martin.streitl@schulen.steffisburg.ch

Stucki-Hari Marina marina.stucki@schulen.steffisburg.ch

Zeiter Jonas jonas.zeiter@schulen.steffisburg.ch

Zühlke Vera Célina vera.zuehlke@schulen.steffisburg.ch

Stand 16.08.2024
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